СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2018 года № 17                                                                                         с. Шунга

О принятии проекта Устава
муниципального образования
Шунгенское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области
и назначении публичных слушаний

В  соответствии  со  статьями  35,  44  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» Совет депутатов Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального
района Костромской области

РЕШИЛ:

1. Принять проект Устава  муниципального образования Шунгенское сельское поселение
Костромского муниципального района Костромской области.

2.  Вынести  на  публичные  слушания  проект  Устава  муниципального  образования
Шунгенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области

3. Опубликовать проект Устава в информационном бюллетене «Шунгенский вестник» и
на сайте администрации Шунгенского сельского поселения

4.  Провести  публичные  слушания  по  проекту  Устава  муниципального  образования
Шунгенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области 27
июля  2018  года  в  здании  администрации  Шунгенского  сельского  поселения  по  адресу:
Костромской район, Костромская область, с. Шунга, ул. Юбилейная, 10Б, в 14 ч. 00 мин.

5.  Предложения  по  проекту  Устава  направлять  по  адресу:  Костромская  область,
Костромской район, с. Шунга, ул. Юбилейная, 10Б, в администрацию Шунгенского сельского
поселения до 26 июля 2018 ода

6. Опубликовать данное Решение в информационном бюллетене «Шунгенский вестник».

Глава Шунгенского сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                  Н.А. Старикин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ